
1

PRÉFET DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2019-051

PUBLIÉ LE 28 MAI 2019



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2019-03-19-011 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-173 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au CHU DE DIJON, au titre de l’activité MCO déclarée

au mois de janvier 2019. (2 pages) Page 4

BFC-2019-03-19-010 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-174 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au CHS DE LA CHARTREUSE, au titre de l’activité

MCO déclarée au mois de janvier 2019. (2 pages) Page 7

BFC-2019-03-19-012 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-175 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER ROBERT MORLEVAT

DE SEMUR EN AUXOIS, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. (2

pages) Page 10

BFC-2019-03-19-005 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-176 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû aux HOSPICES CIVILS DE BEAUNE, au titre de

l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. (2 pages) Page 13

BFC-2019-03-19-006 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-177 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû aux HOSPICES CIVILS DE BEAUNE, au titre de

l’activité HAD déclarée au mois de janvier 2019. (2 pages) Page 16

BFC-2019-03-19-007 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-178 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au CENTRE GEORGES FRANCOIS LECLERC, au

titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. (2 pages) Page 19

BFC-2019-03-19-013 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-181 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au CHI DE HAUTE COMTE, au titre de l’activité

MCO déclarée au mois de janvier 2019. (2 pages) Page 22

BFC-2019-03-19-009 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-328 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au CENTRE GEORGES FRANCOIS LECLERC, au

titre de l’activité HAD déclarée au mois de janvier 2019. (2 pages) Page 25

BFC-2019-02-14-032 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-117 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER DE LA HAUTE COTE D

OR déclarée au mois de décembre 2018. (4 pages) Page 28

BFC-2019-02-14-033 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-118 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée

au mois de décembre 2018. (4 pages) Page 33

BFC-2019-02-14-034 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-120 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû à l 'HOPITAL SAINTE CROIX DE BAUME LES

DAMES déclarée au mois de décembre 2018. (4 pages) Page 38

BFC-2019-03-19-036 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-204 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER DE LA HAUTE COTE D

OR déclarée au mois de janvier 2019. (4 pages) Page 43

2



BFC-2019-03-19-037 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-205 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée

au mois de janvier 2019. (4 pages) Page 48

BFC-2019-03-19-038 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-207 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû à l'HOPITAL SAINTE CROIX DE BAUME LES

DAMES déclarée au mois de janvier 2019. (4 pages) Page 53

Cour administrative d'appel de Lyon
BFC-2019-05-21-001 - 2019-16 publication RAA arrete SAS CDPI medecins BFC (2

pages) Page 58

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé (44 pages) Page 61

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-03-19-011

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-173 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au CHU DE

DIJON, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de

janvier 2019.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-011 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-173 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CHU DE DIJON, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-011 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-173 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CHU DE DIJON, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-011 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-173 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CHU DE DIJON, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. 6



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-03-19-010

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-174 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au CHS DE LA

CHARTREUSE, au titre de l’activité MCO déclarée au

mois de janvier 2019.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-010 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-174 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CHS DE LA CHARTREUSE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-010 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-174 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CHS DE LA CHARTREUSE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-010 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-174 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CHS DE LA CHARTREUSE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. 9



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-03-19-012

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-175 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au CENTRE

HOSPITALIER ROBERT MORLEVAT DE SEMUR EN

AUXOIS, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de

janvier 2019.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-012 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-175 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER ROBERT MORLEVAT DE SEMUR EN AUXOIS, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-012 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-175 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER ROBERT MORLEVAT DE SEMUR EN AUXOIS, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-012 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-175 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER ROBERT MORLEVAT DE SEMUR EN AUXOIS, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. 12



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-03-19-005

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-176 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû aux HOSPICES

CIVILS DE BEAUNE, au titre de l’activité MCO déclarée

au mois de janvier 2019.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-005 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-176 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû aux
HOSPICES CIVILS DE BEAUNE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-005 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-176 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû aux
HOSPICES CIVILS DE BEAUNE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-005 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-176 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû aux
HOSPICES CIVILS DE BEAUNE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. 15



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-03-19-006

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-177 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû aux HOSPICES

CIVILS DE BEAUNE, au titre de l’activité HAD déclarée

au mois de janvier 2019.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-006 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-177 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû aux
HOSPICES CIVILS DE BEAUNE, au titre de l’activité HAD déclarée au mois de janvier 2019. 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-006 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-177 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû aux
HOSPICES CIVILS DE BEAUNE, au titre de l’activité HAD déclarée au mois de janvier 2019. 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-006 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-177 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû aux
HOSPICES CIVILS DE BEAUNE, au titre de l’activité HAD déclarée au mois de janvier 2019. 18



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-03-19-007

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-178 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au CENTRE

GEORGES FRANCOIS LECLERC, au titre de l’activité

MCO déclarée au mois de janvier 2019.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-007 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-178 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CENTRE GEORGES FRANCOIS LECLERC, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. 19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-007 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-178 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CENTRE GEORGES FRANCOIS LECLERC, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. 20



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-007 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-178 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CENTRE GEORGES FRANCOIS LECLERC, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. 21



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-03-19-013

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-181 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au CHI DE HAUTE

COMTE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de

janvier 2019.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-013 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-181 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CHI DE HAUTE COMTE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. 22



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-013 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-181 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CHI DE HAUTE COMTE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. 23



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-013 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-181 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CHI DE HAUTE COMTE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de janvier 2019. 24



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-03-19-009

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-328 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au CENTRE

GEORGES FRANCOIS LECLERC, au titre de l’activité

HAD déclarée au mois de janvier 2019.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-009 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-328 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CENTRE GEORGES FRANCOIS LECLERC, au titre de l’activité HAD déclarée au mois de janvier 2019. 25



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-009 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-328 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CENTRE GEORGES FRANCOIS LECLERC, au titre de l’activité HAD déclarée au mois de janvier 2019. 26



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-009 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2019-328 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CENTRE GEORGES FRANCOIS LECLERC, au titre de l’activité HAD déclarée au mois de janvier 2019. 27



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-02-14-032

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-117 fixant le montant

des ressources d'assurance maladie dû au CENTRE

HOSPITALIER DE LA HAUTE COTE D OR déclarée au

mois de décembre 2018.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-02-14-032 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-117 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA HAUTE COTE D OR déclarée au mois de décembre 2018. 28



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-02-14-032 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-117 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA HAUTE COTE D OR déclarée au mois de décembre 2018. 29



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-02-14-032 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-117 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA HAUTE COTE D OR déclarée au mois de décembre 2018. 30



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-02-14-032 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-117 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA HAUTE COTE D OR déclarée au mois de décembre 2018. 31



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-02-14-032 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-117 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA HAUTE COTE D OR déclarée au mois de décembre 2018. 32



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-02-14-033

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-118 fixant le montant

des ressources d'assurance maladie dû au CENTRE

HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée au mois de

décembre 2018.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-02-14-033 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-118 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée au mois de décembre 2018. 33



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-02-14-033 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-118 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée au mois de décembre 2018. 34



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-02-14-033 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-118 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée au mois de décembre 2018. 35



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-02-14-033 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-118 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée au mois de décembre 2018. 36



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-02-14-033 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-118 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée au mois de décembre 2018. 37



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-02-14-034

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-120 fixant le montant

des ressources d'assurance maladie dû à l 'HOPITAL

SAINTE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au

mois de décembre 2018.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-02-14-034 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-120 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à l
'HOPITAL SAINTE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de décembre 2018. 38



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-02-14-034 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-120 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à l
'HOPITAL SAINTE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de décembre 2018. 39



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-02-14-034 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-120 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à l
'HOPITAL SAINTE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de décembre 2018. 40



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-02-14-034 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-120 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à l
'HOPITAL SAINTE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de décembre 2018. 41



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-02-14-034 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-120 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à l
'HOPITAL SAINTE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de décembre 2018. 42



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-03-19-036

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-204 fixant le montant

des ressources d'assurance maladie dû au CENTRE

HOSPITALIER DE LA HAUTE COTE D OR déclarée au

mois de janvier 2019.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-036 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-204 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA HAUTE COTE D OR déclarée au mois de janvier 2019. 43



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-036 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-204 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA HAUTE COTE D OR déclarée au mois de janvier 2019. 44



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-036 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-204 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA HAUTE COTE D OR déclarée au mois de janvier 2019. 45



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-036 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-204 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA HAUTE COTE D OR déclarée au mois de janvier 2019. 46



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-036 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-204 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA HAUTE COTE D OR déclarée au mois de janvier 2019. 47



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-03-19-037

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-205 fixant le montant

des ressources d'assurance maladie dû au CENTRE

HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée au mois de

janvier 2019.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-037 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-205 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée au mois de janvier 2019. 48



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-037 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-205 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée au mois de janvier 2019. 49



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-037 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-205 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée au mois de janvier 2019. 50



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-037 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-205 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée au mois de janvier 2019. 51



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-037 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-205 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER d'IS-SUR-TILLE déclarée au mois de janvier 2019. 52



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-03-19-038

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-207 fixant le montant

des ressources d'assurance maladie dû à l'HOPITAL

SAINTE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au

mois de janvier 2019.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-038 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-207 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à
l'HOPITAL SAINTE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de janvier 2019. 53



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-038 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-207 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à
l'HOPITAL SAINTE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de janvier 2019. 54



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-038 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-207 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à
l'HOPITAL SAINTE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de janvier 2019. 55



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-038 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-207 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à
l'HOPITAL SAINTE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de janvier 2019. 56



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-03-19-038 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2019-207 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à
l'HOPITAL SAINTE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de janvier 2019. 57



Cour administrative d'appel de Lyon

BFC-2019-05-21-001

2019-16 publication RAA arrete SAS CDPI medecins BFC

Arrêté portant nomination des assesseurs de la SAS de la CDPI de l'ordre des médecins de

Bourgogne-Franche-Comté

Cour administrative d'appel de Lyon - BFC-2019-05-21-001 - 2019-16 publication RAA arrete SAS CDPI medecins BFC 58



Palais des Juridictions Administratives 184 rue Duguesclin 69433 LYON cédex 03 – 04.78.14.11.11 
 

 

 
 
 

Tribunaux administratifs du ressort de la cour :  
Clermont-Ferrand, Dijon, Grenoble et Lyon 

N° 2019-16 
   
 
 
 

LE CONSEILLER D’ETAT, 
PRESIDENT DE LA COUR ADMINISTRATIVE D’APPEL DE LYON 

 
 
 

VU  le code de la sécurité sociale, notamment les articles L. 145-1 à L. 145-9 et R. 145-4 à 
R. 145-29 ;  

 
VU  le décret du 13 avril 2016 du Président de la République nommant M. Régis Fraisse, 

conseiller d’Etat, en qualité de président de la cour administrative d’appel de Lyon ; 
 
 

 
A R R E T E 

 
 
 
Article 1 : Sont nommés assesseurs à la section des assurances sociales de la chambre 

disciplinaire de première instance du conseil régional de l’ordre des médecins de la 
région Bourgogne-Franche-Comté : 
 
 

  En qualité de représentants de l’ordre des médecins : 
 
 

Sur proposition du 18 février 2019 de M. le président du conseil régional de l’ordre des 
médecins de Bourgogne-Franche-Comté 
 
 

Membres titulaires Membres suppléants 

Dr Gérard ESCANO 

Dr Fatima RACHIDA-BERJAMY 
Dr Gérard GERMOND 
Dr Adeline FRAISSE 
Dr Yves MERCELAT 
Dr Michel EL HANI 

Dr Sophie GRUDLER 

Dr F. GIROUD-BALEYDIER 
Dr Nadia AZAIEZ 
Dr Cécile BADET 
Dr David TAUPENOT 
Dr Jean-Michel BADET 

 
 
 

Cour administrative d'appel de Lyon - BFC-2019-05-21-001 - 2019-16 publication RAA arrete SAS CDPI medecins BFC 59



 

Palais des Juridictions Administratives 184 rue Duguesclin 69433 LYON cédex 03 – 04.78.14.11.11 

2 
 

  En qualité de représentants des organismes d’assurance maladie : 
 
 

Sur proposition du 21 mai 2019 de M. le médecin conseil national du régime général 
 

– Docteur Frédéric GAUVIN, médecin conseil, DRSM Alsace-Moselle, titulaire 
– Docteur Michel BLENY, médecin conseil DRSM Alsace-Moselle, suppléant 1 
– Docteur Michel MATAS, médecin conseil, DRSM Centre, suppléant 2 

 
 
 

Sur proposition du 19 février 2019 de M. le médecin national adjoint du régime de protection 
sociale agricole 

 
– Docteur Jean-Louis ROYER, médecin conseil chef, MSA Sud-Champagne, titulaire 
– Docteur Clément PONSEN, médecin conseil, MSA Sud-Champagne, suppléant 1 

 
 

Article 2 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal 
administratif dans un délai de deux mois à compter de sa publication. 

 
Article 3 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la région 

Bourgogne-Franche-Comté. 
 
 
 

Fait à Lyon, le 21/05/2019 
 

(signé) 
 
 
 

Régis Fraisse 
 

Cour administrative d'appel de Lyon - BFC-2019-05-21-001 - 2019-16 publication RAA arrete SAS CDPI medecins BFC 60



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-04-30-003

CPOM ADDSEA25 CADA signé

CPOM CADA ADDSEA 2019/2023

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 61



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 62



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 63



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 64



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 65



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 66



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 67



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 68



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 69



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 70



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 71



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 72



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 73



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 74



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 75



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 76



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 77



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 78



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 79



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 80



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 81



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 82



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 83



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 84



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 85



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 86



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 87



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 88



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 89



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 90



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 91



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 92



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 93



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 94



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 95



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 96



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 97



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 98



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 99



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 100



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 101



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 102



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 103



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 104



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-30-003 - CPOM ADDSEA25 CADA signé 105


